数据信息页
编制日期 2024年3月4日 上午06时32分03秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 1
ACT20M-AI-AO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
版本类型 ACT20-FEED-IN-PRO-S
订货号 8965500000
GTIN (EAN) 4032248785117
数量 1 Stück
供电模块, 分配电源电压至总线导轨, 备用电源备选
版本类型 SET CH20M BUS 250MM TS ...
订货号 1335150000
GTIN (EAN) 4050118138382
数量 1 Stück
OMNIMATE 外壳 - CH20M 系列, 长度: 250 mm, 宽度: 25.1 mm
版本类型 SET CH20M BUS 250MM TS ...
订货号 1335140000
GTIN (EAN) 4050118138375
数量 1 Stück
OMNIMATE 外壳 - CH20M 系列, 长度: 250 mm, 宽度: 25.1 mm
数据信息页
ACT20M-AI-AO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年3月4日 上午06时32分03秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 7
空白
  MultiFit 是魏德米勒为其它厂商的接线端子提供的标记号。
与魏德米勒 Dekafix 一样，MultiFit 系列标记号也能提供标
准打印。
在第一次使用 MultiFit 时，建议您在接线端子上用样品标
记号进行测试。
• 适合大多数厂商的接线端子。
• 提供标准打印的标记号
• 空白标记号，可采用 PrintJet CONNECT 或绘图打印机进
行打印
• 可根据客户方的 CAE 数据或规范提供打印好的标记号
• 适用于所有用途的标记系统
针对定制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一
个我们标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print
PRO 在线版（无需安装）。
通用订货数据
版本类型 MF 5/7.5 MC NE WS
订货号 1877680000
GTIN (EAN) 4032248468270
数量 320 Stück
MultiFit, 端子标记, 5 x 7.5 mm, 间距 mm (P): 7.50 Adels RKW,